os conhecimentos técnicos e legislativos, fortalecer a representatividade do município nas pautas nacionais e
buscar soluções inovadoras e práticas para a gestão pública local. O evento será realizado de 22 a 25 de
abril de 2025, no Centro de Convenções Ulysses Guimarães, em Brasília/DF.

R$ 5.200,00 (CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)R$ 5.200,00 (CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL

Em 16 de abril de 2025

MARIO SERGIO DE FREITAS

SECRETARIO LEGISLATIVO